hereditarium et obligatorium. Obiit locum unum sive
 in posterum. Divina favente clementia habendorum devolutionis et
 acquisitionis et acquirendorum ac in summis quibusvis pecuniariis
 et in deposito habitis quam quavis inscriptionum forma scriptis
 per nos una alii publicisque authenticis sequi recognoscit et
 necnon in totali forma et area in qua nunc residet. Vel capitalem
 omnia demortuus fuerit ac mobilibus rebus ut puta aureo argen
 teo purpureo vestibus vestimentis pecoriis et pendulis equi rea
 libras et suppellectili domesticis et id genus rebus mobilibus
 in eadem forma caritatis dedit donavit inscripsit reformavit dotavit
 presentibus dat donat inscribit reformavit et dotavit et iura
 et servavit sui sua personali recognitione ad id usque de
 iure factis et factis descriptis sicut et stipendiis sicut Johannes
 de Terra S. Fred. iudex factus de iure in iura. Quod
 originale idem offerens de iure ad se recipit et de recepto offer
 rent quietavit.

**Actum in Curia regia Branscensis sabbatho
 post festum sancte Annae matris gloriosae
 virginis marie proximo Anno Dni millesimo
 excentesimo quinquagesimo primo**

Jarkowski

Quiescatio

coram officio et aliis presentibus factis capitulis Branscensis parochia comparis Gene
 ralis Valentini olim Thomei Flamencensis in Regni Polonie de iure
 sua mente et corpore exis palam ac libere recognoscit quod sibi post
 mortem olim Thomei Jarkowski sexaginta fideles debili conti
 bus perierat. Quam aliam factis Drohicis in scriptis plenarie et exim
 tis percolavit ideo ipsam quietavit et in scriptis plenarie cum eius effectus
 factis et omnibus perpetuis ac suis heredi temporibus

Kamienski

Obligatio

coram officio et aliis presentibus factis capitulis Drohicis
 comparis quorundam maxima olim Guoii Jacobi Puchowicz filia ex
 alia quorundam Anna quondam Mathaei hostro procreata suam legitima
 parte Adam olim Thomei Jarkowski. Quod dicit Drohicis cum eius
 dea marito sui utitur unquam personali assensu et consensu pro
 tentaneo sua mente et corpore exis palam ac libere veritas per
 scriptis recognoscit. Quia Guoii Valentini olim Thomei Flamencensis et
 alii legitimis successoribus bona sua omnia mobilia et immobilia in heredi
 tatibus villarum hostri passagiorum parochias Drohicis in districtu
 Drohicis et suorum magna Thomeo Thomeo ius Drohicis districtu
 Drohicis consistencia se recognovissent quomodo modo et iuris titulo
 Thomeo cum area hostri agris prati campis silvis borris rabetis agris
 et possessionis inveniendis edificis omnibus parochis magnis sub
 terranis curibus pueris pecoriis reventibus gavis et emm. Quod
 tribus senibus datis unquam in eadem locis manentibus que ad se
 et inter alia tantum suum spectat et generaliter ultra omnes
 et in omnia utilitatibus fructibus proventus alimentis et iuris
 undique